
平成 27年 7月吉日

参加チーム 各位

沖縄県野球連盟中部北支部学童部

うるまブロック

ブロック長 宮 里 薫（印略）

第１０回うるま市長杯学童軟式野球大会 交流会のご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

「第１０回うるま市長杯学童軟式野球大会」へご参加いただき、誠に感謝申し上げます。

大会開催にあたり、各チーム間の親睦を図るため、下記のとおり交流会を開催致しまの

で、各チーム２名以上のご参加をお願い申し上げます。

記

１．日 時： 平成２７年７月１９日（日） 抽選会終了後～午後８時

２．場 所： 総合結婚式場 ニュー三和（うるま市田場１１００－１０）

３．会 費： １人につき１，０００円（子どもは参加できません）

４．報告期限： 平成２７年７月１６日（木）

※大会申込書送付メールに参加人数の報告をお願いします。

（例 交流会参加者 ○名）

お問い合わせ

うるまブロック事務局 眞喜志

電話 090-7453-5844

mail:urumab@gmail.com


